
ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2024 
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 23. 01. 2024r. 
 

w sprawie: ustalenia stawki czynszu za dzierżawę nieruchomości zabudowanej 

Międzygminnym Składowiskiem Odpadów Komunalnych w Tworkowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                     
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
1. Ustala się minimalną stawkę miesięczną czynszu za dzierżawę nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 44/1, 45/1, 46/1, 47/2, 84/1 a.m. 10 
w Tworkowie o łącznej powierzchni 8,1201 ha, zabudowanej Międzygminnym 
Składowiskiem Odpadów Komunalnych w Tworkowie w wysokości 1.150,00 zł. 

2. Czynsz podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług w wysokości 23%.  
 

§2 
Czynsz będzie płatny po wystawieniu faktury VAT przez Gminę Krzyżanowice. 
 

§3 
W przypadku zapłaty czynszu dzierżawnego po terminie płatności zobowiązania nalicza 
się ustawowe odsetki za zwłokę oraz rekompensatę zgodnie z ustawą o przeciwdziałaniu 
nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych. 

 
§4 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.218.2013 z dnia 31 grudnia 2013r. 

 
§5 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście a wykonanie powierzam 
inspektorowi d/s geodezji i gospodarki gruntami. 
 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. WÓJTA 
 

Wolfgang Kroczek 
ZASTĘPCA WÓJTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opr. L. Uher 


